
Kurban Bayramı Özel   

5 Yıldızlı Wellborn Luxury Hotel Konaklamalı

1. Periyot : 24 Eylül Kalkış 26 Eylül Dönüş
2. Periyot : 25 Eylül Kalkış 27 Eylül Dönüş

Kalkış Yerleri Ve Saatleri

Bakırköy Alfemo Önü: 06.30
Beşiktaş Yıldız Camii Önü: 07.00
Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü: 07.15
Kartal Köprüsü: 07.30
Çayırova MC Donald’ s: 07.45
İzmit Halk Evi Durağı: 08.15

1.Gün   Abant Cennetgöl Turu
Belirlenen noktalardan belirlenen saatlerde hareket sonrası sarı, kızıl ve karacan ağaçlarının 
çevreleyerek doğal bir makyaj oluşturduğu ve ağaç yansımalarıyla muhteşem bir yer aynası görüntüsü 
veren Gölcük Gölü' ne hareket ediyoruz. Göl kenarında yapacağımız keyifli yürüyüşün ardından zengin
bitki örtüsü ve ekolojik doku arasından yapacağımız keyifli yolculuk sonrasında Abant Gölü Tabiat 
parkına varıyoruz. Doğanın oluşturduğu yüzlerce renk kombinasyonuna ev sahipliği yapan Abant Gölü 
çevresinde yapacağımız yürüyüş sonrasında siz değerli misafirlerimize rahat bir şekilde fotoğraf 
kareleri yakalamanız ve sevdiklerinizle baş başa kalabilmeniz açısından serbest zaman veriyoruz. 
Mevsim sonbahar ve baharsa göl kenarı yürüyüşleri ve fotoğraf çekimleri tavsiyemizdir. Serbest 
zamanın ardından körfezde bulunan 5 yıldızlı otelimiz Wellborn Luxury Hotel’’e gidiyoruz otelimizde 
akşam yemeği ve sabah kahvaltısı otelimizde alınacaktır ve tur ücretine dahildir otelimizin SPA 
alanlarından ücretsiz faydalanabilirsiniz. 

2. Gün   Sapanca Maşukiye Turu
Otelimizde 12.00 saatine kadar SPA keyfi yaptıktan sonra otelimizden ayrılıp Sapanca gölüne 
ilerliyoruz ve Sapanca turistik yürüyüş yolunda çay bahçelerinde mola veriyoruz, turistik çay 
bahçelerinde mola veriyoruz, burada sıcak salep ve çay keyfi yaptıktan sonra Maşukiye'nin muhteşem 
doğasına gidiyoruz. Maşukiye Şelalesinin den treking turumuz başlıyor başka bir yerde 
bılamayacağınız muhteşem bakir doğa görüntüsü ve kokusu içinize işleyecek  1600m lik treking 
parkurumuz su kemerleri, alabalık havuzları, değirmenler, çam ve köknar ağaçlarının muhteşem 
görüntüsünü içermektedir. Sonrasında Maşukiye'nin yöresel lezzetlerini tatmak için Maşukiye Şelale 
Restorant’a gidiyoruz şömine başında muhteşem bir otantik restorant burada kiremitte pişirilen 
güveçte sunulan muhteşem tatlarını denemenizi isteriz. Maşukiyeden 17.30 saatinde ayrılıp otele 
gidiyoruz Akşam Yemeği Sabah Kahvaltısı otelimizde.

3.Gün   Şile Ağva Saklıgöl Turu
Otelimizde alınan açık büfe sabah kahvaltısının ardından 1 saatlik yolculuk ile Şile ‘ye varış. Bu şirin 
Batı Karadeniz yerleşiminde ilk olarak saklı bir cennet olan Saklıgöl’ e gidiyoruz. Saklıgöl’de verilen çay 
kahve molası sonrası yarım saat kadar patika orman yollarında yürüyüş için serbest zaman veriliyor. 
Dileyen misafirler yürüyüşe katılmaz gölü seyredebilirler.  Ardından Şile’ye hareket ediyoruz. Şile ‘de 
Şile bezlerinin bulunduğu çarşı gezisi, ve panoramik Karadeniz manzarası seyri sonrası Şile Feneri’ne 



gidiyoruz. Şile Feneri gezisi sonrası Ağlayan Kayaları görüyor ve Latincede iki dere arasına kurulmuş 
köy anlamına gelen yeşil cennet Ağva’ ya hareket ediyoruz. Ağva’ da merkez, Ağva deniz Feneri 
gezileri ve fotoğraf çekimleri için serbest zamanlar sonrası dizilere de ev sahipliği yapan Yeşilçay Nehri 
kıyısına gidiyoruz. Burada verilen serbest zaman sonrası İstanbul dönüş yolculuğumuza geçiyoruz

Ücrete Dahil Olan Hizmetler;
Lüks otobüslerle ulaşım 
2 Gece 5 Yıldızlı Wellborn Luxury Hotel’de Konaklama
Spa alanlarından ücretsiz faydalanma
Açık büfe 2 akşam yemeği 2 sabah kahvaltısı
Otobüs içi ikramları
Çevre gezileri 

Önemli: Turumuzda Müze Ören Yeri Girişleri, Milli Park Girişleri, Otopark Giderleri, Rehberlik 
Hizmetleri, Mor Tur Asistanlık Hizmetleri,  Ara Transferler İçin Rezervasyon Esnasında Mor Tura Kişi 
Başı 90TL Ödenmesi Gerekmektedir.

Ücrete Dahil Olmayanlar; 
Ekstra Belirtilen Yemekler
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Kişisel Harcamalarınız

Tur Otobüsleri;
Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Neoplan Ciytliner Marka Otobüsler İle Yapılmaktadır.

 Turumuz 92 Kişi ile sınırlıdır 2 Adet 46 Kişilik Otobüs ile Uygulanacaktır. ,
 Konaklamalar Wellborn Luxury Hotelde Yapılacaktır http://www.wellbornhotel.com/ 
 Turumuza 24 Saat Kala Rehberin Ve Kalkış Sorumlusunun İletişim Bilgileri Telefonunuza SMS 

Gelecektir.
 Çocuklar İçin Ücretlendirme: 0-6 Yaş Koltuk Talep Edilmediği sürece ücretsizdir. 6-12 Yaş 189TL

Olmaktadır. 24/ 09/ 2003 Tarihinde Önce Doğumlu Kişiler Tam Ücrete Tabidir.
 Turumuza Tek Kişi Katılan Misafirlerimiz 150TL Tek kişi Konaklama Farkı Ödemesi 

Gerekmektedir.
 Turda Yaşanacak Trafik Yoğunluğu, Gideceğimiz Bölgelerdeki Yoğunluk Dolayısıyla Oluşacak 

Problemlerden Mor Tur Sorumlu Değildir. Mor Tur Programda Yazan Tüm Bölgeleri Yazdığı Gibi
Eksiksiz Bir Şekilde Gezdirmekle Yükümlüdür.

 Turumuzu Satın Aldığınız ve Rezervasyonunuzu Yaptırdığınız Gün İçerisinde Voucher Belgesi 
( Turu Satın Aldığınızı İçeren Belge) Mail Adresinize Gelecektir. Bu Belgeyi Tur Esnasında 
Yanınızda Bulundurmanız Gerekmektedir.

 Rezervasyonlarınızı info@mortur.com.tr adresine mail atarak yapabilirsiniz. 

mailto:info@mortur.com.tr
http://www.wellbornhotel.com/

